
  

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIV – 34.9/20 
 

Senatu  

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie 
 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia programu studiów dla nowotworzonego kierunku:   

Public Relations i zarządzanie informacją - studia stacjonarne pierwszego 

stopnia o profilu ogólnoakademickim, prowadzonych na Wydziale Politologii  

i Dziennikarstwa od roku akademickiego 2020/2021 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce               

(t.j. Dz. U. 2020, poz. 85) § 26 pkt 10 w związku z  § 100 ust. 3 i ust. 4 Statutu UMCS, Senat 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie postanawia: 

 

§ 1 

1. Dla nowotworzonego kierunku studiów: Public Relations i zarządzanie informacją - 

studia stacjonarne pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim, prowadzonego na 

Wydziale Politologii i Dziennikarstwa, określa się program studiów: 

1) plan studiów dla specjalności: zarządzanie wizerunkiem, zarządzanie mediami 

społecznościowymi – stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) opis efektów uczenia się – stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Program studiów dla kierunku, o którym mowa w ust. 1, przypisuje się do dziedzin: 

nauk społecznych, dyscypliny: nauki o komunikacji społecznej i mediach - 100%. 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                      Przewodniczący Senatu UMCS 

                          REKTOR 

 

 

 

 

             prof. dr hab. Stanisław Michałowski  


